1

2

                                            РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область, Ферзиковский район
Сельское Собрание представителей сельского поселения
«Бебелевский сельсовет»

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]  от 06 мая  2020 года                                                                                                №  144
                                                         д. Бебелево

Об установлении между разрешенным использованием земельного участка и видом разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев обращение МОУ «Бебелевская средняя общеобразовательная школа»  б/н от 28 апреля 2020 года и  в соответствии с пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки на территории муниципального образования сельское поселение «Бебелевский сельсовет», Уставом сельского поселения «Бебелевский сельсовет», Сельское Собрание представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» РЕШИЛО:
1. Установить соответствие между разрешенным использованием земельного участка с кадастровым номером 40:22:141901:1,  категория земель - земли населенных пунктов и видом разрешенного использования, установленным классификатором видов разрешенного использования земельных участков «Дошкольное, начальное и среднее общее образование» (код вида 3.5.1).
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Сельский Голова сельского
поселения  «Бебелевский сельсовет»                                     Н.И. Денисова